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2019 YILI KASIM AYI FAALİYET RAPORU 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Odamızca Yürütülen Projeler 

Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı 

 

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde TÜYAP organizasyonu ile Kocaeli Valiliği, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi, İzmit Belediyesi, Kocaeli Ticaret Odası, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Gebze Ticaret Odası, Körfez Ticaret Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK Marmara 
Teknokent ve KOSGEB’in destekleri ile hazırlanan SANTEK 6. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji 
Fuarı, 6 – 9 Kasım 2019 tarihleri arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
 

SANTEK’19 Fuarının ikinci gününde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet 
Fatih Kacır “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı”nın tanıtımını yaptı. Program hakkında 
kapsamlı bilgilendirmede bulunan Kacır, makine sektörü ile başlayan pilot uygulamanın deniz 
taşıtları, motorlu kara taşıtları, yarı iletkenler, elektrik, elektronik, havacılık ve uzay, kimya ve ilaç 
ve raylı sistemler sektörleri ile devam edeceğini vurguladı.  

Fuar süresince ayrıca , Match4Industry İkili İş Görüşmeleri Etkinliği kapsamında Avrupa ülkeleri 
başta olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerinden firmalar, Türkiye pazarından stratejik ortaklarını 
bulmak ve katılımcı firmalar ile ticari ve teknolojik işbirliği yapmak amacı ile Kocaeli’ne geldiler.  

Bu yıl fuarda ilk kez oluşturulan Dijital Dönüşüm Alanında, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) 
yöneticileri, TGB’lerde faaliyet gösteren Ar-Ge firmaları ve üniversitelerde görevli akademisyenler 
ile yeni ve ileri teknolojilerle mal ve hizmet üretmek isteyen girişimciler hazırlanan Dijital 
Dönüşüm Alanında bir araya geldi. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Odamızca Yürütülen Projeler 

SANTEK’19 Fuarı ile eş zamanlı gerçekleştirilen Savunma Sanayi Tedarikçi görüşmelerinde “Milli 
Savunma Bakanlığı çatısı altında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Tersaneler Genel Müdürlüğü ve 
Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü; Savunma Sanayi Başkanlığı, ASELSAN, İşbir Elektrik, Makina 
ve Kimya Endüstrisi, SAHA-İstanbul Derneği” yer aldı. 

6.SANTEK Fuarının bir holünü savunma sanayi firmalarına ayrıldı. 180 adet firmanın katılım 
sağladığı görüşmelerde, yurt dışından ithal edilen savunma sanayi ürünlerinin yerli teminine 
ilişkin 540 iş görüşmesi gerçekleştirildi.  

34.256 kişinin gezdiği fuarda, yerli üretimi arttırmak amacıyla TSK envanterinde bulunan yerli 
malzeme oranını arttırabilmek, yurtdışından tedarik edilen malzemelerin yerli sanayi imkânları ile 
üretilebilirliğini tespit etmek ve yurtiçinden temin edilen malzemelerde rekabet ortamının 
yaratılması hedefi ile “Yerlileştirme Sergisi” düzenlendi. 

SANTEK Fuarı’nın ikinci günü Savunma Sanayi Başkanlığı ve Vakıf şirketlerinin katılımı ile 
potansiyel tedarikçi firmaların kabiliyetlerini yerine görmek amacı ile saha ziyaretleri 
gerçekleştirildi.  

Üretim Altyapımız Tecrübeyle Büyüyor 

Çeşitli mühendislik disiplinleriyle iç içe çalışması gerekmekte olan makine imalat sanayi 
firmalarının, müşteri talebine göre şekillenen, üretimleri için gerekli çoklu mühendislik bilgisine, 
tecrübesine sahip olması, bu bilgi ve tecrübeye hızlı bir şekilde ulaşması oldukça zor ve maliyetli 
olmaktadır. Bu sorunun çözümü noktasında; 23. Meslek Komitemizin önderliğinde “Sanayiye 
Uzman-Mühendisler Emekli Olmaz Projesi” başlatılmıştır. 
Projenin, web sistesi, portal, tanıtım ve reklam çalışmaları üzerinde çalışılmış olup, nihai raporu 
tamamlanarak MARKA’ya sunulmuştur.  

Savunma Sanayi Tedarikçi görüşmeleri 

SANTEK’19 Fuarı ile eş zamanlı 
gerçekleştirilen Savunma Sanayi Tedarikçi 
görüşmelerinde “Milli Savunma Bakanlığı 
çatısı altında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, 
Tersaneler Genel Müdürlüğü ve Askeri 
Fabrikalar Genel Müdürlüğü; Savunma Sanayi 
Başkanlığı, ASELSAN, İşbir Elektrik, Makina ve 
Kimya Endüstrisi, SAHA-İstanbul Derneği” yer 
almıştır. Yurt dışından ithal edilen savunma 
sanayi ürünlerinin yerli teminine ilişkin 540 iş 
görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Odamızca Yürütülen Projeler 

Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi 

Proje kapsamında; 07 Kasım 2019 tarihinde Savunma Sanayi Başkanlığı ve Vakıf şirketlerinin 
katılımı ile potansiyel tedarikçi firmaların kabiliyetlerini yerinde görmek amacı ile saha ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir. 3 heyet; Çemsan, Uzer, Tekom, Silvan, Üç Aslar, Meg Gemi, Güneş Dinamik, 
Mapsis Metal, SAMM Teknoloji, Simpro Elektronik, HKTM, Kartal Bombe, Sarkuysan, Serpa Hassas 
Döküm, Ünimetal, Gür Metal, Akım Metal, Uğur Metal, Ulus Elektronik ve İleri Mekanik firmaları 
ziyaret edilerek, yapılabilecek işbirliği konusunda görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

Enerji Verimliliği Projesi  
 
Odamız tarafından yürütülmekte olan AB destekli "Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları 

Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirmesi" başlıklı proje kapsamında  Odamız üyesi 3 

KOBİ’ye “Ön Enerji Etüdü” uygulaması yapılmıştır. Etüt gerçekleştirilen firmalar; Sistem Teknik 

Sanayi Fırınları Anonim Şirketi, Şirvanlı Alüminyum Döküm Ve Metal İşleme Sanayi Anonim 

Şirketi, Telform Kelepçe Ve Yay Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’dir. “Ön Enerji Etüdü” uygulaması 

yapılan 20 KOBİ firma içerisinden 10 firmaya “Detaylı Enerji Etüdü” uygulaması yapılacaktır. Kasım 

ayı içerisinde “Özmetal Makina İmalatı Ve Kalıp Sanayi firmasına “Detaylı Enerji Etüdü” 

uygulaması yapılmıştır. 

 

Proje kapsamında; KSO üyelerinin Enerji Verimliliği alanında farkındalığının artması amacıyla “ISO 

50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi” konu başlıklı eğitim semineri düzenlenmiştir. 

 
Metal Sektörü Makina - İmalat - Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi 

 
Metal Sektörü Makina - İmalat - Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi 
kapsamında, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı yetkilileri tarafından izleme değerlendirme denetimi 
Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu’nda 29 Kasım tarihinde 
başarıyla tamamlanmıştır.  
 

3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 

2-3 Haziran 2020 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve 
Sergisi için hazırlıklara başlanmıştır. Görsel, web sitesi, logo tasarımı gibi çalışmalar 
yürütülmüştür.  

 

 



2019 Yılı Kasım Ayı Servis Faaliyetleri 4 

 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Oda Görüşleri  

 20 Kasım 2019 tarihinde “Teknoloji Transfer Ofisleri, TÜBİTAK destekleri, UFUK 2020 
Projeleri” konusundaki üyelerimizden gelen sorun ve önerileri içeren görüş dosyamız 
TÜBİTAK Başkanı Hasan MANDAL’a elden teslim edilmiştir.  

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  

İnovasyon Yönetimi Eğitimi … 

Kocaeli Sanayi Odası, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve Sabancı Üniversitesi işbirliğinde 
KOBİ’lerimizin inovasyon yönetim kapasitesinin artırılmasına yönelik 12 Kasım 2019 tarihinde, 
Kocaeli Sanayi Odası Merkez Binası Konferans Salonunda “İnovasyon Yönetimi Eğitimi” 
gerçekleştirilmiştir. En az 50 ve üzeri çalışana sahip firmaların katılım sağladığı eğitim Sabancı 
üniversitesi uzmanları tarafından verilmiştir. Eğitim süresince inovasyon eylem planı 
oluşturulmuştur.  
 

ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi… 

 

KSO üyelerinin Enerji Verimliliği alanında 

farkındalığını arttırmak amacıyla “ISO 

50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi” konulu   

eğitim semineri, Enerji Danışmanı Fikriye 

Seda Atabek tarafınan 13 Kasım 2019 

tarihinde KSO Konferans salonununda 

gerçekleştirilmiştir.  

 
 
 
Sanayide Entegre Yönetim Sistemlerinin Risk Yönetimi Açısından Önemi … 

 
Odamız ve Makare Yönetim Danışmanlık A.Ş. işbirliği ile 20 Kasım 2019 tarihinde, TOSB Bölge 
Müdürlüğü Konferans Salonu’nda, “Sanayide Entegre Yönetim Sistemlerinin Risk Yönetimi 
Açısından Önemi” konulu bir seminer gerçekleştirilmiştir. Makare Yönetim Danışmanlık A.Ş. 
kurucu ortağı Müge Afacan Ural (M.A.) ile Seda Yücel Atabek (M.Sc., MBA) tarafından 
gerçekleştirilen seminerde; entegre yönetim sistemleri ve finansal ve finansal olmayan tüm riskler 
açısından önemi, ISO 14064: Sera Gazlarının Raporlanması Yönetim Sistemi, ISO 50001: Enerji 
Yönetimi Sistemi, ISO 55001: Varlık Yönetimi Sistemi, ISO 9001: Kalite Yönetimi Sistemi, ISO 
14001: Çevre Yönetim Sistemi, ISO 45001: İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi, entegre yönetim 
sistemleri uygulamaları örnekleri, risk analizi çalıştayı konularına yer verilmiştir. Seminer; 
interaktif bir şekilde gerçekleştirilmiş olup, firmaların özellikle işletme ve bakım müdürleri, 
mühendisleri ve çevre mühendisleri katılım sağlamışlardır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  

İthalat İhracat işlemlerini gerçekleştiren firmaların, gümrük müşavirlerinin ve taşıyıcıların 
İthalat ve İhracat İşlemlerini anlık olarak takip etmesine olanak sağlayan web tabanlı (GET-APP) 
uygulaması … 

Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü işbirliği ile 
“İthalat İhracat işlemlerini 
gerçekleştiren firmaların, gümrük 
müşavirlerinin ve taşıyıcıların İthalat ve 
İhracat İşlemlerini anlık olarak takip 
etmesine olanak sağlayan web tabanlı 
(GET-APP) uygulamasının” sunumu ve 
soru cevaplı paneli,  28 Kasım 2019 
tarihinde Kocaeli Sanayi Odası Merkez 
Binası Konferans Salonu’nda 
düzenlenmiştir. Panelde; ithalat ve 
İhracat süreçlerine ilişkin doğru bilgi ve 

verileri ilgililere sunmayı hedefleyen GET-APP uygulamasıyla kullanıcıların iş yapma yeteneğine 
katkı sağlamak amaçlanmıştır. Toplantıda; ithalat ihracat süreçlerinin kontrol ve denetimi, 
gümrük idaresi ve firmaların süreçlerdeki aksaklıklara müdahale etmesinin sağlanması, işlem 
sürelerinin öngörülebilirliğinin arttırılması ve özel sektörle işbirliğinin güçlendirilmesi konularına 
yer verilmiştir. Panelde sunumlar; ticaret uzmanları; Sibel Avgören, Aysun Atıl ve Suat Şağban 
tarafından gerçekleştirilmiştir.  

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 

Kuzey Makedonya Ülke Bilgilendirme ve Yatırım Fırsatları Toplantısı … 
 
14 Kasım 2019 tarihinde, Kuzey 
Makedonya Yabancı Yatırımlardan 
Sorumlu Devlet Bakanı Elvin Hasan 
heyeti ile beraber Odamızı ziyaret 
etti. İş adamlarımız ile buluşan 
Yatırım Bakanı koordinasyonunda,  
“Makedonya Ülke Bilgilendirme ve 
Yatırım Fırsatları’ konulu toplantı  
gerçekleştirildi. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 

Gürcistan Yatırım Fırsatları Toplantısı … 
 
15 Kasım 2019 tarihinde,  Kocaeli Sanayi 
Odası İzmit Merkez Ofisi’nde, Gürcistan Poti 
Serbest bölgesi katılımı ile Gürcistan yatırım 
fırsatları” toplantısı yapılmıştır.  

Gürcistan’ın en eski ve en büyük serbest 
bölgesi olan Poti Sanayi Serbest bölgesi 
yetkilileri toplantıda yatırım fırsatları ile ilgili 
bilgi verirken, vergi konusundaki avantajlar 
ve firmalar arası potansiyel iş fırsatları 
konuşuldu.  

Match4Industry İkili İş Görüşmeleri Etkinliği … 

6-9 Kasım 2019 tarihleri arasında Kocaeli 
Sanayi Odası koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen Doğu Marmara Sanayi ve 
Teknoloji Fuarı kapsamında gerçekleştirilen 
Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 
etkinliğine Avrupa ülkeleri başta olmak 
üzere dünyanın çeşitli ülkelerinden 
firmalar, Türkiye pazarından stratejik 
ortaklarını bulmak ve katılımcı firmalar ile 
ticari ve teknolojik işbirliği yapmak amacı 
ile Kocaeli’ne geldiler.  

Kocaeli Sanayi Odası ve Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri (ABİGEM)  öncülüğünde,  
fuar kapsamında hazırlanan Match4Industry B2B Eşleştirme Etkinliği ile İngiltere, Rusya, Uganda, 
Bosna Hersek, Bulgaristan, Kosova, Libya Arap Cemahiriyesi, Nijerya, Yunanistan, Küba, Tunus, 
Belçika, Kanada, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, Sırbistan, Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nden gelen 
122 firma ve 140 yabancı iş insanı ile yapılan 900 adet görüşme sonucu ülke ekonomisine katkı 
sağlayacak yüksek ölçekli iş bağlantıları kuruldu. Bunun yanı sıra çevre illerden binlerce ziyaretçiyi 
ağırlayan fuar stratejik bir iş platformuna dönüştü. 

InnoHabitS Proje Eğitimleri … 
 
19-21 , 26-28 Kasım 2019 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı koordinatörlüğünde yürütülen Kocaeli 
Sanayi Odası, Sabancı Üniversitesi, İspanya, Almanya, Yunanistan ve Romanya’dan parterin 
bulunduğu Öğrenen ve Yenilikçi KOBİ’ler için Bölgesel Bir Habitat İnşa Ediyoruz proje eğitimleri 
Kasım ayı içinde Romanya ve Almanya ‘dan partnerin katılımı ile gerçekleşti.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 

Bogota Ziyareti … 

12-13 Kasım 2019 tarihleri arasında, ICC 100. Yıl etkinlikleri kapsamında Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu Bogota Ticaret ve Sanayi Odası koordinasyonunda düzenlenen 
etkinliklere katılım sağladı.  

Türk-Alman Ticaret Ve Sanayi Odası 14. Olağan Genel Kurul Toplantısı … 

28-30 Kasım 2019 tarihleri arasında TOBB’un koordinasyonunda düzenlenen Türk-Alman 
Ticaret Ve Sanayi Odası 14. Olağan Genel Kuruluna Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı  Hasan Tahsin Tuğrul katıldı.  

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  

 İç tetkikler ve anket çalışmaları tamamlanmıştır. 

 ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi dokümantasyon çalışmalarına devam edilmiştir. 

 2020 Yılı İş Programı üzerinde çalışılmıştır.  

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

Kasım  ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  

 5 Kasım 2019, İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

 6 Kasım 2019, SANTEK’19 Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı açılış töreni 

 6 Kasım Matcn4Industry Gala Yemeği 

 7 Kasım 2019, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Fatih Kacır’ın Sanatek Fuar alanı 
ziyareti 

 10 Kasım 2019, KSO Oda Orkestrası Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri 

 11-16 Kasım 2019 tarihleri arasında Bogota’da gerçekleştirilen ICC 100.yıl etkinlikleri 
programı 

 20 Kasım 2019, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı 

 21 Kasım 2019, Türkiye-Katar İş Forumu 

 21 Kasım 2019, Türkiye-Kırgızistan Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

 22 Kasım 2019, Muallimköy Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Yönetim Kurulu 
toplantısı 

 23-24 Kasım tarihleri arasında KSO Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı 

 24-28 Kasım2019 tarihleri arasında Dakka’da gerçekleştirilen 33.Asya Pasifik Ticaret ve 
Sanayi Odaları toplantısı 

 29-30 Kasım tarihleri arasında Berlin’de gerçekleştirilenTürk-Alman Ticret ve Sanayi Odası 
Genel Kurul toplantısı 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

Kasım ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  

 18 Kasım 2019, TOBB Kimya Sektör Meclis’i tarafından yapılan çalıştaya Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 20 Kasım 2019, Kimya Komite üyeleri ile birlikte Bilşim Vadisi Genel Müdürü Sayın Ahmet 
Serdar İbrahimcioğlu ziyaretine Odamızdan İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.   

 28 Kasım 2019, TAYÇED tarafından organize edilen Atık Yönetim Sektöründe Millileşme ve 
Yerlileşme Sempozyumu’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 27 Kasım 2019, İtalyan Türk Ticaret Odası koordinasyonunda İtalya Büyükelçisi Sayın Eks. 
Massimo Gaiani himayesinde “Tekrar İvme Kazanan Türk Ekonomisi Işığında Türkiye-İtalya 
Ticari İlişkilerinde Yeni Fırsatlar” konulu bir Ekonomik Forumuna Odamız Uluslararası 
İlişkiler Sorumlusu katılmıştır. 

 15 Kasım 2019, Odamızda gerçekleştirilen Kadına Şiddetle Mücadele Günü programına 
Odamız Genel Sekreteri katılmştır. 

 1 Kasım 2019, Türk Akreditasyon Kurulu toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

Meclis Toplantısı  

Kocaeli Sanayi Odası Kasım ayı meclis toplantısının konuğu TÜBİTAK Başkanı Prof.Dr. Hasan 
Mandal oldu…  

Kocaeli Sanayi Odası’nın Kasım ayı 
meclis toplantısı 20 Kasım 2019 
tarihinde Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul Başkanlığında 
gerçekleştirildi. Meclis toplantısına 
konuk konuşmacı olarak TÜBİTAK 
Başkanı Prof.Dr. Hasan Mandal 
katıldı.  

Ayrıca toplantıya Kocaeli Valisi 
Hüseyin Aksoy, Kütahya Valisi Ömer 
Toraman, Kütahya Altıntaş Belediye 
Başkanı Arif Teke,  Kütahya Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı İsmet Özotraç ve beraberindeki heyet katıldı.  

Prof.Dr.Hasan Mandal’ın sunumundan önce Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu,  TÜBİTAK 
Başkanı Prof.Dr. Hasan Mandal’a ilimizin konu ile ilgili verilerini aktararak, öneri ve beklentilerini 
paylaştı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

Meclis Toplantısı  

TÜBİTAK Başkanı Prof.Dr.Hasan Mandal Kocaeli’ndeki bilim, 
teknoloji ve yenilik ekosisteminde küresel eğilimler, durum 
değerlendirmesi ve TÜBİTAK odaklı yeni süreçler hakkında 
sunum yaparak, meclis üyelerinin sorularını yanıtladı. 

 

 

Kütahya Valisi Dr. Ömer Toroman başkanlığında toplantıya katılan heyet, Kütahya ekonomisi ve 
yatırım olanakları hakkında bilgilendirmede 
bulundu. 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu konuşmasında, ekonomik veriler ( 
*ihracat-ithalat rakamları, *cari denge 
rakamları, *Reel efektif döviz kuru, *enflasyon 
verileri, *sanayi üretimi rakamları, *işsizlik 
oranları, *bütçe dengesi, *İş Yapma Kolaylığı 
Endeksi 2020 yılı raporu,) ile KSO Ekim ve Kasım 
aylık faaliyet raporu hakkında özet bilgiler 
aktardı.  

Meslek Komitesi Toplantıları 

3. Meslek Komitesi (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 
Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında 2020 yılında Meslek Komite Üyeleri tarafından 
Türk Kanser Derneğine yardım yapılmasına karar verildi. 

 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler 
S.Grubu)  
 

 Komite koordinatörlüğünde iki yıldır organize edilen “Proses Emniyeti Sempozyumu” 
konusunda görüşüldü.  
 Organizasyona ait yeni bir logo tasarlattırılması ve bu logonun ve “KSO Proses 

Emniyeti Sempozyumu” isminin KSO tarafından tescil ettirilmesi, 
 Sempozyumun bir oturumunda Reach konusunun işlenmesi, 
  3. Proses Emniyeti Sempozyumu’nun 2-3 Haziran 2020’de yine Bilişim Vadisi’nde 

yapılması,  
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 20 Kasım tarihinde Bilişim Vadisi Genel Müdürü’nün ziyaret edilmesi, 
 2020 yılında Artkim Fuarcılık ile çalışılması,  
 15 Kasım tarihinde sempozyum altyapısı ile ilgili Artkim Fuarcılık ile toplantı 

yapılması kararı verildi. 

 Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi programı konusunda görüşüldü. Makine sektöründen 
sonra kimya sektörüne yönelik açılacak olan program hakkında grup üyelerinin 
bilgilendirilmesinin önemi vurgulandı. 

 Titandioksit konusunda dünyadaki son gelişmeler hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 TKSD tarafından organize edilen “Kimya Sektörünün Geleceği” konulu konferans sonuçları 
paylaşıldı. 
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi 
Grubu)  
 

 13. Meslek Komite olarak Odamız ve Oda Yönetim Kurulu üyemiz, Ford Otomotiv Sanayi 
A.Ş firmasına teknik gezi düzenlenmesine ve ziyaretin organize edilmesi hususunun 
Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 

 Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) kapsamında firmalarımızın, KVKK yazılımı satın alma 
ihtiyacı doğmuştur. Odamız tarafından ortak satın alma ile Odamız üyelerine indirim 
uygulanabilir. KVKK yazılımının ortak satın alma yöntemi ile alınması hususunun Yönetim 
Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 

 
21. Meslek Komitesi  (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu)  

 
Gebze Ticaret Odası’nda, Elektrikli Teçhizat Ürünleri Müşterek Toplantısı için toplanıldı. 
 

 Toplantıya katılan firmalar kendilerini tanıttılar, firmalarının geçmişini ve faaliyetlerini 
anlattılar. 

 Gebze Ticaret Odası kodlama eğitimi için binasının bir kısmını yeniden 
yapılandırmaktadır.  

 KSO temsilcisi de yakın zamanda bilişim komitesinin ziyaret ettiği Tuğrul Tekbulut 
yazılım lisesi ve Bilsem hakkında detaylı bilgiler verdi. 

 Firmalar KOBİ’lerin devletten teşvik alma konusunda çektiği sıkıntılar ve zorluklardan 
bahsettiler. Büyük firmaların bu konuda daha fazla şansı olduğunu ve devletin teşvik 
verirken büyük firmaları tercih ettiklerinden bahsettiler.  

 Krizlerin, vergilerin ve SGK’nın imalatçı üzerindeki yüklerin getirdiği baskılar sebebiyle 
bazı firmalar imalattan vazgeçip inşaat sektörüne geçişleri konuşuldu.  

 GTO’nun üye ziyaretleri anlatıldı. Üye sorunlarının sorulduğu ve en büyük sorunun 
kalifiye eleman sorunu olduğu belirtildi. Sorunun çözümü endüstri meslek 
liselerindedir. Ancak liseler ile yapılan görüşmelerde istenilen sonucun alınamadığı 
söylendi. KSO temsilcisi Odanın bu konuda yaptığı çalışmalardan bahsetti. Meslek 
Erbabı Projesi anlatıldı. GTO,  GOSB içinde meslek lisesi olduğunu orada GOSB ve 
Gebze imalat sektörüne kalifiye eleman yetiştirildiğini söyledi.  
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Meslek Komitesi Toplantıları 

 İş yerlerinde stajyer çalıştırma zorluklarından bahsedildi. Buna göre firmalar stajyer 
çalıştırmaktan imtina etmektedirler. Stajyer çalıştıranlar da gerçek işten daha çok angarya 
yada ofis işlerinde stajyerlerden faydalanmaktadır. Bunu sebebi de işverenin stajyerin 
başına bir iş gelirse, iş kazası geçirirse korkusudur. Mevcut kanunların stajyerlere göre de 
ayarlanması gerektiği belirtildi.  

 Körfez Ticaret Odası’nın üyelere yönelik faaliyetleri anlatıldı. KTO üye ziyaretleri yapıldığı. 
Üyelere yönelik iletişim, teşvikler ve güncel konularda bilgilendirme toplantıları ve 
eğitimler verildiği, yakın zamanda ihracat İngilizcesi kursunun açılacağını, İlçe protokolü ile 
üyelerin buluşturulduğu sorunların çözümüne yönelik istişareler yapıldığı ve bu 
faaliyetlerin performansının ölçüldüğü üye anketleri yapıldığı anlatıldı.  

 KTO her meclisinde 2-3 firmanın tanıtımını yapmakta olduğunu, firmaların kendilerini 
anlattığını söyledi.  

 Kalifiye eleman sıkıntısının temelindeki en büyük problemin yeni neslin masa başı işi 
istemelerinden, mecbur kalmadıkça bedensel çalışmadan kaçınmaları olduğu, bunun 
sebeplerinin mesela medya, sosyal medya ve tv dizilerinin devlet tarafından müdahale 
edilmesi gerektiği belirtildi.  

 Match for industry etkinliğiyle ilgili sıkıntılar dile getirildi. Eşleşmelerde firmaların arz 
taleplerinin çakışmadığı belirtildi. KSO temsilcisi bunun sebeplerini anlattı.  

 KSO’nun faaliyetleri, projeleri, üyelere hizmetleri anlatıldı. Konu ile ilgili olduğundan 
ABIGEM tarafından düzenlenen ihracat kursu düzenlediği anlatıldı. 

 2 ay içinde müşterek toplantının tekrarlanması kararına varıldı  
 

23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Mühendisler Emekli Olmaz Projesi” için kullanılacak olan portala erişim için 
“http://sanayiyeuzman.com” web sitesinin ve proje tanıtım videosunun 8 Kasım’a kadar 
hazır olması konusunda mutabakata varıldı. 

 Web sitesinin görünümü ve tasarımı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve eklenmesi 
gereken logolar hakkında Global Piyasa firmasına bilgi verildi. 

 Portalın sürdürülebilir olması için söz konusu portal kullanımının üyelik sistemine göre 
olması ve portal üyeliklerinden ücret alınması konusu görüşüldü. 

 Meslek Yüksek Okulları, Teknoparklar, Üniversiteler, Sanayi ve Ticaret Odaları ziyaret 
edilerek proje tanıtımı için “http://sanayiyeuzman.com” web sitemize erişim için ağ yapısı 
kurulması görüşüldü. Bu konuda Yönetim Kurulu’nun onayının alınarak bir yol haritası 
çizilmesi kararı verildi. 

 Proje tanıtımı için kullanılacak olan sosyal medya hesapları hakkında görüşüldü. 

 23 Kasım 2019 tarihinde yapılacak olan Müşterek Komite Toplantısında sunum yapılması 
için Yönetim Kurulundan bilgi talep edilmesi görüşüldü. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://sanayiyeuzman.com/
http://sanayiyeuzman.com/
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25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu 
 

 Servis giderleri, sektöre yönelik sorunlar koşuldu ve bilgi alış verişinde bulunuldu. 
 Yerinde orijinal cam değişimi 
 Çekicilerle araçları atölye’ye çekme faaliyetleri 
 Pert araçların trafikten çekilmesi gerektiği ile ilgili konu İl Ticaret 

Müdürü çalışmalar yapıyor. 

 Çevre İl Müdürü’ne ziyarete gidilerek sektöre yönelik sorunlar konuşulacak. 

 Meslek Liseleri ve MYO’larda öğrencilerine plazalarda sunumlar yaparak öğrencilere 
meslek hakkında bilgilendirmeler yapılması ve yetiştirme programları yapılması. 

 Ford Otosan MYO ,  
 İzmit Endüstri Meslek Lisesi  
 Fevziye Tezcan MYO  

 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Karşılıklı sektörel fikir alışverişinde bulunuldu. 

 TAYÇED tarafından 28 Kasım’da düzenlenecek olan “Atık Sektöründe Yerlileşme ve 
Millileşme Sempozyumu” konusunda üyelerle bilgi paylaşıldı ve söz konusu sempozyuma 
davet edildi.  
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 

İlham Veren Kadın Girişimciler Paneli 
06.11.2019 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

TOBB İl Başkanları Toplantısı 
20.11.2019 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
 
 

Firma Ziyaret Programı 
29.11.2019 

 
 
 
 
 

 

 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 
 

Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde 
düzenlenen SANTEK 6. Doğu Marmara 
Sanayi ve Teknoloji Fuarına TOBB Kocaeli 
Genç Girişimciler İcra Kurulu üyeleri 
katılım gösterdi. 
 
 

 
 
 
 

Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Tufan 
Şahinkesen Batman GGK Başkanı Ulaş Demirhan ve 
Kadın Girişimciler Başkanı Hülya Çınar ile Batman 
Sanayi ve Ticaret Odasında bir araya geldi. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu olarak 
İcra Kurulu Üyemiz Burak Kasım’ın işyeri 
Ark Pres Emniyet Kemerleri firmasını 
ziyaret ederek Kasım ayı toplantısı 
gerçekleştirildi.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Dünya’nın en büyük Data Center 
sağlayacılarından Digital Realty’nin Asya-
Pasifik Bölgesi Pazarlama Başkan 
Yardımcısı Ömer M. Wilson’ın Bilişim 
Vadisin’de “Yapay Zekâ, Artırılmış/Sanal 
Gerçeklik ve Gelişmekte Olan 
Teknolojiler” seminerine Kocaeli Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Tufan 
Şahinkesen katıldı. 
 

 
 

 

İhtisas Komisyonları Toplantıları  

KOBİ/Finansman Komisyonu 

20 Kasım 2019 tarihinde  gerçekleştriilen KOBİ Komisyonu toplantısında, Kazakistan Heyeti ile 
yapılan görüşme neticesinde,  heyetin sandviç panel konstrüksiyonu, alüminyum kutu imalatı,  
alüminyum ve alaşımları konusunda yatırım yapmak ve KOBİ’lerle görüşmek istedikleri belirtilerek 
söz konusu talebin üyelere duyurulmasına karar verildi.  
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Dış İlişkiler Komisyonu 

15 Kasım 2019 tarihinde, Dış İlişkiler 
Komisyonu üyelerinin de katılımı ile 
KSO’da Gürcistan Poti Serbest Bölgesi 
ile Gürcistan yatırım fırsatları” 
toplantısı yapılmıştır.  

Gürcistan’ın en eski ve en büyük 
serbest bölgesi olan Poti Sanayi 
Serbest bölgesi yetkilileri toplantıda 
yatırım fırsatları ile ilgili bilgi verirken, 
vergi konusundaki avantajlar ve 
firmalar arası potansiyel iş fırsatları 
konuşuldu.  

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri 

 

10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri 

kapsamında, 9 Kasım 2019 tarihinde 

KSO Oda Orkestrası,  Sabancı Kültür 

Merkezi’nde Solist Berk Özbek’in 

seslendirdiği Atatürk’ün Sevdiği 21 

eser ile izleyenlere keyifli anlar yaşattı.  

 

Konser öncesi Vali Hüseyin Aksoy ve 

protokol üyeleri Necmettin Özçelik’in 

özel koleksiyonunda bulunan Atatürk’e 

ait fotoğraflarının yer aldığı sergiyi 

gezdiler. 
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Haftalık Oda Gazetası  

Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Kasım ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 

KSO Odavizyon Dergisi  

Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 158.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Ekim-Kasım  ayı faaliyetlerimizden 69 adet görsel,  23  adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 2 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  

Aylık Servis Faaliyetleri  

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 

Basına Gönderilen Bültenler  

Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Kasım ayında 5 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 

Konusu Tarihi 

Enflasyon ve Dış Ticaret Rakamları 06.11.2019 

Cari Açık 13.11.2019 

Sanayi Üretim Endeksi-Kocaeli Dış Ticaret Rakamları 14.11.2019 

İşsizlik-Bütçe Rakamları 19.11.2019 

Kapasite Kullanım Oranları 26.11.2019 

 

Kasım Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  

Kasım ayında Odamız  facebook  sayfasına  52 adet, Odamız twitter hesabına  54 adet, instagram 
hesabına 46 adet haber girişi yapılmıştır. 

Odamız kasım ayında 316 defa internet haberlerinde yer almıştır. 

Web Sayfası   

Kasım ayında web sayfasında 38 duyuru, 14 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.768  kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  898.860) 
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Basında KSO  

Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 

Odamız kasım ayında 18 kez ulusal, 96  kez  yerel  olmak üzere  toplam 114 kez yazılı basında yer 
almıştır.   

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU KONU 

22.11.2019 Akşam TÜBİTAK'tan Girişimcilere 1.6 Milyar TL 

21.11.2019 Analiz Gazetesi TÜBİTAK'tan Projelere 1.6 Milyar TL Kaynak 

12.11.2019 Dokuz Sütun Sanayi ve Teknoloji Fuarında 1000 İş Görüşmesi Yapıldı 

6.11.2019 Dünya SANTEK Yabancılarla Savunma Sanayimizi Buluşturacak 

6.11.2019 Dünya SANTEK Türkiye'nin Sanayi Devlerini Bir Araya Getirecek 

16.11.2019 Dünya Zeytinoğlu İşsizlik Değerlendirmesi 

21.11.2019 Dünya TÜBİTAK Geçen Yıl 1.6 Milyar TL Destek Sağladı 

29.11.2019 Dünya İKV Başkanı Zeytinoğlu, Yeni Dönem Türkiye İçin Önemli 

29.11.2019 Günboyu TÜBİTAK Geçen Yıl 1.6 Milyar TL Destek Sağladı 

7.11.2019 Hürses KSO'dan İstihdam Odaklı İşletme Kredisine Destek 

9.11.2019 İş'te İlham Dergisi Kocaeli'de Match4Industry 

13.11.2019 KobiEfor 
KSO Başkanı Zeytinoğlu "KOBİ'lerin ve Sanayicilerimizin Sesi 
Olmauya Devam Ediyor" 

14.11.2019 KobiLife Ekonominin Lokomotifi Sanayi Kocaeli'de Büyüyor 

10.11.2019 Para 
İstihdam Odaklı İşletme Kredisi İhracat Yapan Firmalar İçin 
Fırsat 

26.11.2019 Star Kapasite Kullanım Oranında Artış Güçlendi 

21.11.2019 Yeni Akit TÜBİTAK Destek Yağdırdı 

22.11.2019 Yeni Şafak Katar'la Ticaret 3 Milyar Dolara Ulaştı 

17.11.2019 Yurt Gazetesi İşsizlikteki Artış Devam Edebilir 
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Görsel Basın 

Kasım ayında Odamız 2 kez ulusal, 3 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 

 

  

        

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 

Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  

01-30 Kasım 2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 305 76 54 100 535 

Giden Evrak 596 121 75 109 901 
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 Kasım  ayında 2.033 adet  faks ve  455.012  adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 4.064  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Odamızın Salon Tahsisleri  

Kasım ayında Odamız toplantı salonları 10  kez ücretsiz, 2 kez ücretli tahsis edilmiştir. 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklere teknik destek verildi.  

 Meslek Erbabı projesi kapsamında protokol yaptığımız Yahya Kaptan MTAL’den iki bilişim 
sınıfının  SANTEK’19 fuarını ziyaret etmesi sağlanarak, Odavizyon Dergisine haberi yapıldı.  

 Muadil tonerden yıl içinde 28.993 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yahya Kaptan MTAL, Şehit Öğretmen Ergin Komut MTAL ve Sabancı MTA Liselerinde 
Meslek Erbabı Projesi kapsamında toplam 6 saat meslek dersine girildi. 

 Temsilciliklerdeki  arızalı kamera sorunları giderildi. 

 Eski dosya sunucusu ,yeni veri depolama sistemi üzerindeki yeni sunucuya taşınarak 
testleri yapıldı. 

 E-posta sunucumuz Exchange 2010 sunucusundaki tüm e-posta kutuları yeni kurulan 
Exchange 2013 sunucusuna taşınarak testleri yapıldı. 

 Yeni veri depolama ünitesi yapılandırma işlemlerine devam edildi. 

 QDMS ve diğer uygulamalarımız için yeni sunucular kuruldu. 
 

ÜYE HİZMETLERİ KASIM AYI  ÇALIŞMALARI 

Kaydı İşlemleri  

Kasım ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3009’dir.  

Yeni Kayıt  

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 4 - 6 1 11 

 Limited Şirket 4 2 1 4 11 
Hakiki Şahıs - - - 1 1 

TOPLAM 8 2 7 6 23 
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ÜYE HİZMETLERİ KASIM AYI  ÇALIŞMALARI 

 

 

 

 

Kayıt Silme  

Kasım  ayında, 1 adet anonim şirketin, 1 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  

Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 

Kasım ayında 2 üyemiz Oda aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun maddesi gereği ilgili 
meslek guruplarına intikalleri yapılmıştır.  

 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 - 23 6 453 2556 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef
Ocak-Kasım 2019

Üye Kaydı

Gebze 80 87

Dilovası 60 70

Çayırova 40 32

Merkez 70 53
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 38 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 27 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 19 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 37 adet olmak üzere;  toplam 121 
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  

 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 132 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 374 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 309 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 427 sayfa olmak üzere;  toplam 
1242 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 45 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 54 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 33 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 48 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
180 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Kasım 2019 Ekim 2019 Kasım

Gebze Temsilciliği 23 30 37

Dilovası Temsilciliği 16 31 19

Çayırova Temsilciliği 28 31 27

Merkez 26 32 38
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Kasım ayında Belge Servisi tarafından toplam 3.170 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 
Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

1.947 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

600 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

558 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

65 

 TOPLAM 3.170 

 
 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına kasım 
ayında da devam edilmiştir.  
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